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Lic. en Trabajo Social  
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2023

Lista de Orden de Merito 5º Año
Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Vidas, Florencia Lucia DNI 42.217.558 florencia.vidas@mi.unc.edu.ar 93,91 16,048
Tita, Diego Leonel DNI 40521174 diego.leonel.tita@mi.unc.edu.ar 93,39 15,466
Páez Molina , Benjamín DNI 42159962 benjapaezm@gmail.com 92,37 16,013
Aguirre, Martina Ines DNI 40299546 aguirremartu@hotmail.com 89,5 16,014
Preve, Abigail Erica DNI 42160703 abigailpreve99facu@gmail.com 89,12 16,692
Miranda, Lucia Anabel DNI 40507333 luciamiranda_7@mi.unc.edu.ar 88,7 16,025
Merlo, Juan Maria DNI 37328843 juan.merlo.843@mi.unc.edu.ar 88,17 16,693
Percara, Estefania Ayelen DNI 40263787 estefania.percara@mi.unc.edu.ar 85,55 15,995
Gallo, Lourdes DNI 42895445 lourdes.gallo.445@mi.unc.edu.ar 84,85 16,046
Signori, Melani Taciana DNI 42703913 Melanisignori0349@gmail.com 84,78 16,001
Toledo, Florencia DNI 36145144 ma.florenciatoledo@gmail.com 84,43 16,684
Hang, Estefanía DNI 40266365 estefania.hang@mi.unc.edu.ar 83,73 15,969
Toledo, Salome DNI 41827826 stoledo@mi.unc.edu.ar 82,65 16,623
Rojas, Romina Esther DNI 31067172 romina.esther.rojas@mi.unc.edu.ar 82,22 16,033
Meinardo, Sofia DNI 40521968 sofiameinardo@gmail.com 81,03 16,004
Otazua, Jesica Janet DNI 37525718 jesica.otazua@mi.unc.edu.ar 78,48 15,988
Godoy, Barbara Milagros DNI 42854859 miligodoy1416@gmail.com 77,28 15,511
Corral, Adrián Osbaldo DNI 42893709 adrian.corral@mi.unc.edu.ar 76,76 16,008
Villagra Orellana, Fernanda Stefania DNI 42016183 ferorellana99@mi.unc.edu.ar 75,75 16,024
Kofler, Luna DNI 40572160 luna.kofler@mi.unc.edu.ar 75,35 16,02
Pazos, Melina Milagros DNI 42051507 melinapazos032@gmail.com 74,62 16,029
Alvarez, Silvana Elizabeth DNI 32875205 silvana.alvarez@mi.unc.edu.ar 74,43 16,657
Ponce, Florencia Del Valle DNI 38329603 florencia.ponce.603@mi.unc.edu.ar 74,03 15,47
Santillan Virgilio , Alejandra Belen DNI 41439639 AlejandraSantillan07@hotmail.com 73,68 15,526
Vega, Micaela Belén DNI 39621939 belu1646@gmail.com 73,68 16,015
Oviedo, María Elisa DU 40973902 maria.elisa.oviedo.902@mi.unc.edu.ar 71,75 15,748
Genne Perez, Francisca DNI 39937775 francisca.genne.perez@mi.unc.edu.ar 68,06 16,035
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Calderon, Ninfa Erika DNI 39474417 ninfa.calderon@mi.unc.edu.ar 63,15 15,996
Castellino, Karen Agustina DNI 42.783.558 karen.castellino@mi.unc.edu.ar 61,13 16,628
Lucero, Janet Ailen DNI 37875449 janetlucero28@gmail.com 57,91 16,021
Garcia Colombano, Malena DNI 42252963 malena.garcia@mi.unc.edu.ar 56,19 15,695
Chain Pecanich, Florencia Rocio DNI 40515619 florencia.chain@mi.unc.edu.ar 53,49 15,688
Caballero Tamargo, Francisco DNI 42386772 Francisco.caballero@mi.unc.edu.ar 53,05 16,666
Gonzalez Vigil, Paula Lucia DNI 35359715 paula.gonzalez.vigil@mi.unc.edu.ar 53 15,628
Recalde, Eva Guadalupe DNI 42048169 eva.recalde@mi.unc.edu.ar 52,9 15,503
Tissera, Denise Rocío DNI 42184127 denise.tissera@mi.unc.edu.ar 51,74 16,032
Rodriguez, Melisa Ayelen DNI 40248892 melisarodriguez02021@gmail.com 48,21 16,017
Castellano, Regina DNI 42700384 reginacastellano62@gmail.com 45,49 16,023
Quiroga, Marina Celeste DNI 37274019 celeste.quiroga@mi.unc.edu.ar 38,59 15,999
Sanchez, Sofia Soledad DNI 37628831 sofia.sanchez.831@mi.unc.edu.ar 36 15,986
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